
2024年

2日 栗原 栞菜ちゃん 4日 大畑 里桜奈ちゃん・美桜奈ちゃん
7日 石川 芽依ちゃん 12日 高橋 美羽ちゃん 14日 木村 葵ちゃん
17日 正木 野乃花ちゃん、大武 愛香先生 22日 磯谷 純伶ちゃん、西田 心陽ちゃん【5月分月謝決済日】 4月 30日

● スプリング・コンサートが開催されました

３月１６日（土）深谷市文化会館小ホールにてスプリングコンサートが開催されました。
84名の生徒のみなさんによる演奏が披露され、それぞれの日々の練習の成果やこれまでの成
長が感じられるステージでした。

保護者の皆様におかれましては、当日までの練習のサポートや準備・運営のご支援、
アンケートのご回答等、様々なご協力をいただきましたこと、心より感謝申し上げ
ます。ありがとうございました。
引き続き、講師一同力を合わせて、生徒のみなさんの成長につながるレッスンの実
施やイベントの開催に努めてまいります。今後ともよろしくお願いいたします。

【深谷まちなかコンサート～紡いでいきたい日本のメロディ～】
日時：4月27日（土）①10:00～10:30  ②11:00～11:30
（30分２回公演・両公演は同じプログラムです）
場所：深谷まちなかカフェ（深谷町66-1）
出演：木田萌先生・新井志歩先生（フルート）
GW特別編、0歳から大人まで楽しめる和やかなコンサートです！
フルートデュオで親しみのある童謡から日本歌曲をお届けします♫

【ディナーコンサート】
日時：4月28日（日） 18:00受付 18:45演奏開始
場所：ヤサイな仲間たちファーム 料金：5000円（食事付き）
出演：川上葉月先生（フルート）・仲松あかり（歌）・豊村春香（ピアノ）

新年度が始まりました！
ご入学、ご進級された生徒のみなさん、おめでとうご
ざいます。温かい春の日差しの中、リフレッシュした
気持ちで過ごしていきたいですね。

● 先生たちのコンサート情報

● スプリングコンサート写真販売について
現在カメラマンさんからの仕上がり待ちです。数日後には完成予定です。
今回のお写真はデータと紙焼きの写真をセットで1組500円で販売します（データの
みの送付は行ないません）
完成次第申込方法やお支払い方法をご案内しますので、もう少々お待ちください。

● レッスンの振替ルールの設定について （再掲載）

現在レッスンスケジュールは満員の状態です。以前より振替日程のご案内にお時間をいただ
いていることもあることと存じます。
より多くの生徒さんにレッスンをスムーズにご受講いただくために、レッスン振替のルール
として、
１レッスン振替は１回まで（振替レッスンの再振替は不可）
とさせていただきます。

● 先生からのメッセージ 萌先生

● ４月のお誕生日おめでとうございます！

ついに新年度ですね。先日、発表会に出演した方は大変お疲
れ様でした！
私は終わった途端に高熱を出してしまい、いかに発表会まで
気が張り詰めていたのかを目の当たりにしました…

さて、年賀状にもチラっと載せましたが実は去年のハロウィ
ンコンサートの日から猫を飼い始めております。
そして今月…さらにもう一匹保護猫を迎えることになりまし
た🐱
猫たちの癒しパワーにあやかりながら、新年度も教室運営や
レッスンに邁進していければと思います♪
どうぞよろしくお願いします！

↑我が家の悪戯隊長 麦くん

●新規生徒募集停止について
現在平日夕方以降、土日曜日のレッスンはすべて埋まっております。
新規生徒さんは、単発レッスン・回数券レッスンのみ受付けております。
ご理解の程よろしくお願い致します。

●入学・進級にともなうレッスン料金の改定について
新小学1年生、新中学1年生は4月分月謝よりレッスン料が変更となります。該当される生徒
さんには既にお知らせをしておりますので今一度ご確認をお願い致します。


